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Strona znajduje się w archiwum.

Rozegrano pierwszy turniej
minisiatkówki dla dziewcząt
zrzeszonych w MOS Wola
W dniu 11.10.2014r. odbył się pierwszy pilotażowy
turniej wewnętrzny UMKS MOS Wola dla dziewcząt z
grup minisiatkówki zrzeszonych w naszym klubie. Dzięki
uprzejmości Pana Piotra Janusza zawody rozegrano w
Zespole Szkół nr 84 przy ul. Zwycięzców 44. W turnieju
wzięło udział ponad sześćdziesiąt dziewcząt, a mecze
rozegrano w trzech kategoriach.

Najmłodsze uczestniczki, które dopiero rozpoczynają swoją
przygodę z siatkówką, rywalizowały w dwójkach. W tej
kategorii do turnieju przystąpiło osiem zespołów, a najlepsza
okazała się para: Gołaszewska, Głowińska. Nieco starsze
koleżanki grały w zespołach trzyosobowych. Z pośród
dziewięciu trójek, zwycięska okazała się drużyna w składzie:
Butryn, Malinowska, Kotalewicz. Najstarsze dziewczęta
rywalizowały w turnieju czwórek. Z czterech drużyn które
przystąpiły do rywalizacji, najlepsza okazała się ekipa MOS w
składzie: Bąk, Pająkowska, Witkowska, Czekalska.

Po turnieju odbyło się losowanie nagród, szczęśliwymi
posiadaczkami piłek zostały Zuzanna Trzpioła i Zuzanna
Czekalska.

Warto podkreślić, że celem tego turnieju była możliwość



podnoszenia siatkarskich umiejętności podczas rywalizacji
sportowej. Przede wszystkim przyświecała nam dobra
zabawa, a wynik był sprawą drugorzędną. Niech żałują te
dziewczęta, których z nami nie było. Następna szansa już za
niewiele ponad miesiąc. Zapraszamy na kolejne edycje, które
odbędą się 22 listopada, 20 grudnia i 7 lutego.

Końcowa klasyfikacja turnieju:

Dwójki:

I miejsce: Gołaszewska, Głowińska

II miejsce: Jarosińska, Grodzicka

III miejsce: Osuch, Langner

IV miejsce: Puchacz, Tymińska

V miejsce: Kot, Fudalej, Lez

VI miejsce: Perz, Sidoruk

VII miejsce: Piłat, Maślanka

VIII miejsce: Sidorkiewicz, Michalik

Trójki:

I miejsce: Butryn, Malinowska, Kotalewicz

II miejsce: Drohomirecka, Sitnicka, Nalazek, Cendrowska

III miejsce: Trzpioła, Wójciak, Majkusiak

IV miejsce: Bukańska, Niklewicz, Rutkowska

V miejsce: Filip, Dąbrowska, BielawskaVI miejsce: Maouche,
Chałowska

VII miejsce: Barańska, Dąbrowska, Okulska

VIII miejsce: Maj, Cholewa, Skibińska

IX miejsce: Erlich, Kijek, Wodzińska



Czwórki:

I miejsce: MOS (Bąk, Pająkowska, Witkowska, Czekalska)

II miejsce: Deotymy (Sobierajova, Tymińska, Węgierek, Kulik,
Kubala)

III miejsce: Spartakus (Jarem, Budziłowska, Adamska, Kędra)

IV miejsce: Zuzie

Fotorelacja:
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.759898820735
682.1073741940.138726976186206&type=3&uploaded=24
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